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Teema: Tuneesias ELi rahastatavate jõudude poolt toime pandavad inimõiguste 
rikkumised

19. septembril 2024 väljaandes The Guardian1 avaldatud artikli kohaselt juhtub regulaarselt, 
et märkimisväärses mahus ELi rahalisi vahendeid saava2 Tuneesia rannikuvalve töötajad 
vägistavad ja piinavad rändajaid. Artiklis süüdistatakse Tuneesia rannikuvalve töötajaid ka 
selles, et nad teevad otsest koostööd inimsmugeldajatega ja jätkavad inimeste kõrvaldamist 
kõrbesse. Samuti on artiklis üksikasjalikult kirjeldatud dramaatilist olukorda El Amra lähedal 
asuvas ajutises laagris, kus on kümneid tuhandeid Sahara-tagusest Aafrikast pärit pagulasi ja 
rändajaid ning millele ei ole juurdepääsu ei ÜRO Pagulaste Ülemvoliniku Ametil ega ühelgi 
teisel humanitaarorganisatsioonil. Euroopa välisteenistus ja komisjon olevat nendest tõsistest 
inimõiguste rikkumistest teadlikud3, kuid kavatsevad otsest koostööd Tuneesia 
ametivõimudega jätkata ja isegi rahastamist suurendada.

1. Kui kaua on komisjon olnud teadlik sellest, et ELi rahastatud Tuneesia ametivõimud 
rändajaid vägistavad ja piinavad, ning mida on olukorra parandamiseks tehtud?

2. Kas komisjon kavatseb Tuneesia ametivõimude otsest rahastamist Tuneesiaga 
allkirjastatud vastastikuse mõistmise memorandumi rände- ja liikuvussamba kaudu4 
jätkata ja isegi suurendada?

3. Milline on üldine hinnang seni Tuneesiaga tehtud koostööle, võttes arvesse vastastikuse 
mõistmise memorandumiga hõlmatud eri valdkondi, sealhulgas organiseeritud 
kuritegevuse vastast võitlust?

1 https://www.theguardian.com/global-development/2024/sep/19/italy-migrant-reduction-investigation-rape-
killing-tunisia-eu-money-keir-starmer-security-forces-smugglers.

2 https://www.statewatch.org/media/4205/eu-council-mocadem-action-file-16821-23.pdf.
3 https://www.theguardian.com/world/2024/sep/13/eu-fears-for-its-human-rights-credibility-as-tunisia-crushes-

dissent-leak-shows.
4 https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_23_3887.
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